m. la primirea comitetu
lui central al Asociaţiunii la gara Media
şului .

Nicl-odată nu am apelat cu atâta
căldură la bunăvoinţa D-Tale, ca acum,
sperăm şi suntem convinşi, că în aştep
tarea nóstrá nu ne vom înşela.

Med i aş , 17 (29) iulie 1897.
loan Moldovai*, Romul Mireea,

protopop greco-catolic. protopresbiter gr.-or.

L i t e r a t u r ă .
IJrmătorele oărţi nouă se pot procura

prin Administraţia fóiei nóstre:

Carte de cetire pentru anii din urmă
ai şcolelor poporale şi de repetiţiune de
Dom. Dogariu şi Nicolau Pilţia.